
TOUCHE SUCRÉE

DRINK MEDRINK ME
LIKE IT’S HOTLIKE IT’S HOT

SOUPE & TOURTE

Mix & Match

Soupe chaude

Tourte maison

5,50€

8,90€

Soupe chaude + Tourte maison

Soupe chaude + Petit plat

Soupe chaude + Grand plat

Soupe chaude + Popotes du jour

Tourte maison + Petit plat

11,90€

11,90€

14,80€

15,80€

12,80€

CARTE POPOTES
MARS / AVRIL 2024

LES PLATS

OU Choisissez un de nos plats signature 

GRAND PLAT
10,80€

PETIT PLAT
7,80€

POPOTES DU JOUR
12,50€

1 base

1 popotes du jour

3 produits 

3 toppings 

+
+
+
+

1 base

1 protéine 

3 produits 

3 toppings 

+
+
+
+

1 base

2 produits 

3 toppings 

+
+
+

Oeufs au pistou de pecorino & pistaccio 10,80€
Trévise • Farfalle • Oeufs au pistou de pecorino & pistaccio • Chou vert au vinaigre de tomate & mozzarella • Avocat •
Betterave vinaigrette framboise-tomate & herbes folles • Pistou de pecorino & pistaccio • Pecorino-parmesan

10,80€Tofu laqué au Yacon et superaliments
Mix Kasha & Quinoa aux superaliments (amandes & JP.épinard...) • Tofu laqué au Yacon et superaliments • Chou fleur
Yacon, curry & granola • Pink Pickkkkkllleeeessssss hibiscus • Chou chinois et patate douce rôtis • Huile d'olive • Germes
de poireaux

Poulet rôti (du dimanche) 10,80€
Romaine • Poulet rôti (du dimanche) • Grenailles & Poireaux Grillé/Fumé • Betterave vinaigrette framboise-tomate &
herbes folles • Bleu d'Auvergne AOP • Moutarde au Yacon • Oignons frits

Cake marbré praliné-café & chocolat
Cake aux agrumes & amande
Carrot cake with cream
Brownie choco-noisette
Muffin blueberry
Cookie choco
Cookie praliné-noisette
Cookie All Black Yacon
(Yacon • Charcoal vanillé Popotes • Sésame noir)

Cookie pépites de chocolat & fleur de sel

Végétarien Viande d'origine françaiseSans gluten Vegan Sans lactose

Effiloché de cochon façon Bulgogi 10,80€
Riz blanc bambou & coriandre • Effiloché de cochon façon Bulgogi • Brocolis à l'anglaise • Pink Pickkkkkllleeeessssss
hibiscus • Chou chinois et patate douce rôtis • Soja vinaigré sésame • Coriandre

Gravlax de saumon & mangue 13,90€
Riz blanc bambou & coriandre • Gravlax de saumon & mangue • Avocat • Carotte (juste) râpée • Pink
Pickkkkkllleeeessssss hibiscus • Tahini-citron • Furikake nori

Frais & fruité
3,90€

3,50€
3,50€

Riz au lait d'avoine, caramel végétal & amandes
torréfiées
Granola bowl (superaliments ou chocolat)
Chia pudding au butterfly pea & superaliments

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
2,90€
3,50€
3,50€
3,50€

3,50€

Pâtisseries artisanales

DÉJEUNER DE 11:30 À 14:30
PETIT DÉJEUNER Plat sur-mesure, recette signature, ou encore offre chaude grâce à nos soupes et nos tourtes,

créez le déjeuner de vos envies !

Composez , Osez , Découvrez
Venez composer votre plat sur mesure

5 grandes créations pour tous
Chauddddd colat ! Van Houten - 33cl
Le tradi chocolat chaud
Le Ruby

4,90€
4,90€

Thés & Infusions - 33cl
Thé vert Rehab • Thé noir London 7am
Chaï
Infusion - À poings fermés

Gingembre, thé noir, anis, cannelle...

Citronnelle, mélisse, feuilles de mûrier, écorces de citron, camomille, cardamome 

4,50€
4,50€
4,50€

Chaud ou glacé

Cappuccino
Café latte (au choix)
Flat white
Matcha latte
Butterfly pea latte
Charcoal Vanilla latte
Pumpkin spice
Golden Cacao latte
Brown Sugar Bubble Milk
Chaï latte

Soja, Avoine, Amande...

Latte - 25cl
4,50€
4,50€
4,50€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
4,90€
5,50€
4,90€

Iced : coffee, thés & infusions
Iced latte (au choix) - 33cl
Infusion glacée : Framboise et sarrasin torréfié - 25cl

4,50€
4,50€

Soja, Avoine, Amande...

Espresso - 5cl • Allongé - 15cl
Americano - 33cl
Cold Brew coffee - Popotes x Gualala - 25cl

2,20€
3,50€
4,50€

BOISSONS
Caféinééééé

Jus frais et pressés minute - 33cl
GINGER LEMON 
Gingembre • Pomme • Citron

4,90€

CHAÏ, CHAÏ, CHAÏ
Chaï 7 épices • Carotte • Pomme • Citron

4,90€

BASIQUE, SIMPLE
Pomme • Carotte • Gingembre

4,90€

HULK

AMOUR
Épinard • Concombre • Gingembre • Pomme • Citron

Ananas • Passion • Pomme • Citron

4,90€

4,90€

Citronnade maison
Miel • Citron • Menthe

3,50€

ENGLISH 
MENU scan me

CAFÉ & CANTINE SUR-MESURE
SERVICE AU COMPTOIR

Du lundi au vendredi de 8h30 à 15h


